
  
Gymnázium 
Pierra de Coubertina, Tábor 
Náměstí Františka Křižíka 860 
Tábor 390 01 
 

 
 

Projektové dny 2025 
 
 
 
Předmětová komise: ČJL 
 
Název projektu: Po stopách židovských spoluobčanů 
 
Termín projektu (pokud zasahuje mimo projektové dny): 18.-20. 6. 2025 
 
Garant projektu: Mgr. Tomáš Míka 
 
Další vyučující: ? 
 
Předpokládaná finanční náročnost: cca 350,- Kč za jízdné 
 
Projekt je určen pro žáky tříd: tercie až septima a 1. až 3. ročník SŠ 
 
Maximální počet účastníků: 12 
 
Potřebné vybavení na projekt:  
 
Projekt s nocováním mimo domov:  ANO - NE 
 
Stručný popis projektu:  
18. 6. – výprava do Prčice, prohlídka místního židovského hřbitova, procházka po místech 
města spojených s židovskou historií 
19. 6. – výprava do Kosovy Hory, prohlídka místní synagogy a židovského hřbitova 
20. 6. – internetové pátrání po osudech osob, se kterými se studenti a studentky v Kosově 
Hoře či v Prčici seznámí 
 


